УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
НОВОБУРАССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПРИКАЗ

10.09.2024 г.                                                                                                           №  192

Об утверждении плана работы
Консультативного центра помощи
участникам образовательного процесса
на 2024/2025 учебный год

 	С целью предоставления  методической, психолого-педагогической, диагностической и консультативной помощи участникам образовательного процесса образовательных организаций Новобурасского муниципального района

 ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить план работы консультативного центра помощи участникам образовательного процесса образовательных организаций Новобурасского муниципального района в 2024/2025 учебном году.(Приложение 1)
2. Утвердить состав консультативного центра на 2024/2025 учебный  год (Приложение 2)
3. Руководителям образовательных организаций:
3.1. ознакомить участников образовательных отношений с планом работы консультативного центра,
3.2.составить заявки на проведение профилактических мероприятий по асоциальному поведению обучающихся, проведение собраний, консультаций, бесед со специалистами центра;
3.3. запланировать и предоставить в управление образования  Программу информационно- методического просвещения  «Взрослые и дети. Как понять друг друга » на 2024-2025 учебный год».
     4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на Каринову Р.Н., руководителя МУ «Информационно-методический центр управления образования»

       Начальника управления образования                                Е.А.Савенкова

        Ознакомлен:
       Руководитель МУ «ИМЦ»                                                                        Каринова Р.Н.

                                                                                                 Приложение 2
[bookmark: _GoBack] к приказу УО  от 10.09.2024 г  № 192

Состав
членов Консультативного центра помощи участникам
образовательного процесса

	№ п/п
	Фамилия имя отчество
	Должность

	1
	Верещагина Елена Алексеевна
	Дефектолог МОУ «СОШ  «Созвездие» с.Тепловка»

	2
	Лучкина Оксана Ивановна
	Психолог МОУ «Школа №2 р.п. Новые Бурасы»

	3
	Подифорова Ольга Владимировна
	Психолог МОУ «СОШ «Созвездие» с.Тепловка»

	4
	Соловьев Дмитрий Петрович
	Социальный педагог МОУ «СОШ с.Аряш»

	5
	Исеркепова Алия Максотовна
	Заместитель директора по ВР МОУ «СОШ с. Аряш»

	6
	Бурова Наталья Викторовна
	Старший воспитатель структурного подразделения МОУ «Школа №2 р.п. Новые Бурасы»

	7
	Варзина Елена Викторовна
	Заведующий МДОУ «Детский сад п. Динамовский»

	8
	Каринова Роза Николаевна
	Руководитель МУ «Информационно-методический центр управления образования»

	9
	Борисова Марина Викторовна
	Методист МУ «Информационно-методический центр управления образования»